
Busser
Overordnet set kører busserne lørdag morgen og aften samt 
søndag morgen. Der er ingen busser, som kører mellem hal-
lerne i løbet af dagen.  

Udkvartering
Alle hold bedes forlade klasselokalerne senest søndag for-
middag kl. 10.00. Al bagage skal tages med. lokalerne efterla-
des uden affald, og gulvet skal fejes. Såfremt stævneledelsen 
finder, at lokalet ikke er rengjort, tilfalder indbetalte deposi-
tum Fortuna. Hvis vi derimod er tilfredse med lokalets orden, 
vil depositum returneres. 

Film
Lørdag aften er der film på storskærm på både Sanderumsko-
len og Højbyskolen. Filmene starter kl. 21:00. 

Boldspil
Man må ikke spille med bolde andre steder end i hallen. 

Madtider 
Morgenmad lørdag 06:15 - 09:00 -  
morgenmad søndag 06.15 - 8.15
Frokost begge dage 11:00 - 13:30
Aftensmad 17:30 - 20:00 

Der vil være frokost i alle haller/eller skoler både lørdag og 
søndag. Aftensmaden og morgenmaden er på Sanderumsko-
len og Højbyskolen. Man spiser hvor man sover! 

Kampe
Alle kampe spilles bedst af 3 sæt. De 2 første til 25, evt. 3. sæt 
til 15, eller to overskydende point, uden loft, tie-break i alle 3 
sæt.
Ved fremmøde senere end 10 min. efter fastsat kampstart an-
ses kampen for tabt. Det er kun tilladt for de enkelte spillere 
at spille på eet hold! 

HUSK selv at medbringe bolde til opvarmning!

Alle hold er forpligtede til at stille to dommere samt en se-
kretær til rådighed ved ca. 3-4 kampe. Vi ser gerne, at det er 
træneren, der er 1. dommer. Der er påsat dommere til finale-
runderne (I U20 / U21 skal dommeren minimum være uddan-
net B-dommer). 

Der er fælles præmieoverrækkelse i Klostermarkshallen 
efter finalerne søndag eftermiddag.

Ledermøde
Fredag kl. 22 og lørdag kl. 21:30. 
Ledermøderne er kun på Højbyskolen – der vil køre små bus-
ser fra Sanderum til Højby og retur.  

OBS!!! Alle hold skal stille med en repræsentant til disse 
møder, da der ofte er programændringer og 
andre vigtige informationer. 

Lørdag aften er der efter ledermøde oplæg ved Mats Björk-
man, TC-Vest;    Info- og debatmøde omkring Talent Center 
Vests aktiviteter 2010 og fremad – kom og giv din mening til 
kende om TC i fremtiden. 

Haller der spilles i er:
Klostermarkshallen, Athenevænget 6, 5250 Odense SV 

Sanderumhallen, Væddeløbsvej 4, 5250 Odense SV 

Bellingehallen, Sædekildegårdsvej, 5250 Odense SV 

Højbyhallerne, Nørrelunden 20 5260 Højby, Odense S 

Skoler der overnattes på er:
Sanderumskolen, Væddeløbsvej 4, 5250 Odense SV
Højbyskolen, Nørrelunden 20 5260 Højby, Odense S

Praktiske oplysninger
Vi er stolte af at kunne byde velkommen til Fortuna Odenses Julestævne, der i år afholdes for 28. gang.
Vi er i år 60 hold og vi vil meget gerne opfordre alle hold til at være klar, når den foregående kamp er slut. Hvis alle står klar og var-
mer hurtigt op, meget gerne inden kampen, skulle vi kunne overholde programmet for stævnet.
Igen i år har vi flere gæster fra Tyskland, der sammen med både nye og gamle danske klubber, bydes velkommen til Odense til en 
weekend med ca. 200 volleykampe og hyggeligt samvær. U20/21-rækkerne er igen i år kvalificerende til DM, og det forventer vi vil 
sikre maksimal koncentration og sejrsvilje i alle kampene.
Ingen former for alkohol og stoffer må forefindes eller indtages på/omkring skolerne eller i/ved hallerne. Overtrædelse af dette 
forbud betyder øjeblikkelig hjemsendelse af hele holdet uden nogen refusion af indbetalte beløb. 

VELKOMMEN TIL FORTUNA ODENSES JULESTÆVNE 2009


